I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o poskytnutí dotace 
2024/03704/OSKPP/DSM ze dne 9. 8. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

1. Stávající znění čl. I odst. 3 písm. c) Smlouvy se mění a nově zní: 

c) 3. část dotace ve výši 35 000 000 Kč (slovy: třicet pět miliónů korun českých), určená 
pro rok 2027, bude poskytnuta nejpozději do 28. 2. 2027. 

2.  Stávající znění čl. II odst. 1 věty dvanácté Smlouvy se mění a nově zní: 
Pokud má příjemce (plátce daně) ve shodě s opravou odpočtu podle § 74 a 75 ZDPH, 
vypořádáním odpočtu podle § 76 ZDPH, vyrovnáním odpočtu podle § 77 ZDPH a